O Prefeito Municipal de Três Coroas, no uso de suas atribuições 

legais, torna público que firmou o Contrato nº 0151/2022, com a 

empresa CLECI DA SILVA GONÇALVES, cujo objeto é a 

prestação de serviço de decoração natalina da Rua Coberta e da Praça 

Affonso Saul. Valor total: R$ 35.903,50 (Trinta e cinco mil, 

novecentos e três reais e cinquenta centavos). Data da assinatura: 10 

de novembro de 2022. Contrato nº 0153/2022, com a empresa LBP – 

ANALISES CLINICAS LTDA - ME, cujo objeto é a prestação de 

serviços da realização de exames, na atenção básica, para pacientes

[...]

Data da assinatura: 16 de novembro de 2022. Contrato nº 0154/2022, 

com a empresa CONSTRUTORA E PAVIMENTADORA 

PAVICON LTDA, cujo objeto é o fornecimento de material e mão de 

obra para o Recapeamento Asfáltico da Rua Frederico Ritter. Valor 

total: R$ 261.284,45 (Duzentos e sessenta e um mil duzentos e oitenta 

e quatro reais e quarenta e cinco centavos), sendo R$ 240.304,97 de 

material e R$ 20.979,48 de mão de obra. Prazo de execução: 30 dias. 

Data da assinatura: 16 de novembro de 2022. Contrato nº 0155/2022, 

com a empresa N.B. JUNIOR MAQUINAS E EQUIPAMENTOS,

[...]

DE 0,76 M³ E CAÇAMBA DA RETRO DE NO MÍNIMO 0,24 M³, 

GABINADA, DIREÇÃO HIDRÁULICA, COM AR 

CONDICIONADO INSTALADO DE FABRICA, ESPELHOS 

RETROVISORES INTERNOS E EXTERNOS. 

MONITORAMENTO REMOTO ORIGINAL DE FÁBRICA. 

MARCA MODELO MANITOU MBL – X 900 90 KL ST3. Valor 

total: R$ 489.900,00 (Quatrocentos e oitenta e nove mil e novecentos 

reais). Prazo de entrega: 30 dias. Data da assinatura: 16 de novembro 

de 2022. 

Três Coroas, 18 de novembro de 2022. 

ALCINDO DE AZEVEDO 
Prefeito Municipal  

Publicado por: 
Giordana Rita da Silva 

Código Identificador:ACC38F94